
UCHWAŁA NR XIV/77/15
RADY GMINY W BAĆKOWICACH

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) oraz art. 211, art. 212 i art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetu gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 
1 niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 
2 niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.” do uchwały Nr III/14/15 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 28 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2015 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2015 r.” do uchwały Nr III/14/15 Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 28 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2015 rok otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik Nr 10 „Dotacje celowe w 2015 roku” do uchwały Nr III/14/15 Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 28 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2015 rok otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Frejlich

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 grudnia 2015 r.

Poz. 4179



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 811 885,00 - 41 546,00 770 339,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 781 885,00 - 41 546,00 740 339,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

781 885,00 - 41 546,00 740 339,00

Razem: 21 943 125,25 - 41 546,00 21 901 579,25

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/77/15

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 21 grudnia 2015 r.

Plan dochodów na 2015 rok.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4179_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 329 508,02 12 300,00 3 341 808,02

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 822 326,00 12 300,00 2 834 626,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 150,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 - 150,00 19 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 300,00 12 300,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 24 000,00 2 700,00 26 700,00

40002 Dostarczanie wody 24 000,00 2 700,00 26 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 2 700,00 26 700,00

600 Transport i łączność 1 405 889,00 - 23 537,00 1 382 352,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 914 395,00 - 23 537,00 890 858,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 914 395,00 - 23 537,00 890 858,00

750 Administracja publiczna 2 486 402,00 23 991,00 2 510 393,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 229 813,00 23 991,00 2 253 804,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 000,00 3 000,00 114 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 274 307,00 3 991,00 278 298,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 - 1 000,00 11 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 000,00 - 2 000,00 13 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

757 Obsługa długu publicznego 100 000,00 - 10 000,00 90 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

100 000,00 - 10 000,00 90 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/77/15

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 21 grudnia 2015 r.

Plan wydatków na 2015 rok.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4179_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

100 000,00 - 10 000,00 90 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 168 436,00 - 40 000,00 10 128 436,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 444 520,00 2 000,00 446 520,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

197 300,00 2 000,00 199 300,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 110 613,00 - 44 000,00 66 613,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

71 150,00 - 44 000,00 27 150,00

80195 Pozostała działalność 163 826,00 2 000,00 165 826,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00 7 000,00

851 Ochrona zdrowia 115 380,00 - 7 000,00 108 380,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 57 000,00 - 7 000,00 50 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

57 000,00 - 7 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 391 408,00 0,00 391 408,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 500,00 0,00 29 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 2 000,00 15 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

Razem: 23 919 606,25 - 41 546,00 23 878 060,25

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4179_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

rok
budżetowy

2015
(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i

pożyczk
i

w tym:

dotacje i
środki

pochodzące z
innych źr.*

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3
u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację
zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 010 01010
Zakup gruntów pod

przepompownię w Nieskurzowie
Starym

10 000 10 000

A.
B.
C.
D.

U.G. Baćkowice

2 600 60078
Przebudowa drogi gminnej nr
00017T w miejscowości

Olszownica
195 000 43 079

A. 151 921
B.
C.
D.

U.G. Baćkowice

3 600 60078
Przebudowa drogi gminnej nr
00013T w miejscowości
Nieskurzów Stary

96 868 23 100

A. 73 768
B.
C.
D.

U.G. Baćkowice

4 600 60078
Przebudowa drogi gminnej nr

00001T w miejscowości Piórków
Kolonia

251 209 5 588 A. 245 621
B.
C.
D.

U.G. Baćkowice
900 90019 68 791 68 791

Razem 320 000 74 379

5 600 60078
Przebudowa drogi gminnej nr
00019T w miejscowości
Olszownica

96 396 22 000
A. 74 396
B.
C.

U.G. Baćkowice

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/77/15

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 21 grudnia 2015 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4179_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



D.

6 600 60078
Przebudowa drogi gminnej nr
00013T w miejscowości
Olszownica

112 000 25 821

A. 86 179
B.
C.
D.

U.G. Baćkowice

7 600 60078
Przebudowa drogi gminnej nr
00014T w miejscowości
Gołoszyce

139 385 30 931

A. 108 454
B.
C.
D.

U.G. Baćkowice

8 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w m. Wszachów

72 460 42 460

A.
B. 30 000
C.
D.

U.G. Baćkowice

9 900 90001
Zakup samochodu na
oczyszczalnię ścieków w
Piskrzynie

12 117 12 117

A.
B.
C.
D.

U.G. Baćkowice

10 900 90001
Zakup komputera mobilnego,
drukarki oraz oprogramowania do
obsługi kanalizacji

10 000 10 000

A.
B.
C.
D.

U.G. Baćkowice

11. 010 01010
Przebudowa przydomowych
oczyszczalni ścieków w m.
Janczyce - 1 szt.

12 300 12 300

A.
B.
C.
D.

U.G. Baćkowice

12. 750 75023
Zakup samochodu dla Urzędu
Gminy w Baćkowicach

20 000 20 000

A.
B.
C.
D.

U.G. Baćkowice

Ogółem 1 096 526 326 187 0 0 770 339 0 x
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4179_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych
Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 921 92116 Biblioteki 167 908

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80101
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy Baćkowice"Edukacja i
Przyszłość"

1 513 903

2. 801 80103
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy Baćkowice"Edukacja i
Przyszłość"

199 300

3. 801 80106
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy Baćkowice"Edukacja i
Przyszłość"

27 150

4. 801 80150
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy Baćkowice"Edukacja i
Przyszłość"

54 597

Ogółem 1 962 858

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/77/15

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 21 grudnia 2015 r.

Dotacje podmiotowe w 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4179_______________________________________________________________________________________________________________



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację
Kwota
dotacji

1 2 3 4 5 6
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
1. 600 60014 Dotacja celowa - pomoc finansowa na remont dróg powiatowych na terenie gminy Starostwo Powiatowe w Opatowie 167 282,00

2.
851 85121

Dotacja celowa - dofinansowanie zakupu aparatu USG, sprzętu komputerowego i
oprogramowania

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w
Baćkowicach

50 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1.
801 80101 Dotacja celowa- dofinansowanie zakupu podręczników

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy
Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"

9 519,11

2. 801 80103 Dotacja celowa- dofinansowanie w zakresie wychowania przedszkolnego
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy

Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"
56 012,00

3. 801 80106
Dotacja celowa- dofinansowanie w zakresie inne formy wychowania
przedszkolnego

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy
Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"

39 463,00

4. 754 75412 Dotacja celowa -zakup średniego samochodu pożarniczego dla OSP Baćkowice OSP w Baćkowicach 100 000,00

5. 900 90019
Dotacja celowa - pomoc finansowa na konserwację urządzeń melioracji
szczegółowych

Wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00

6. 926 92605 Dotacja celowa – zakup usług i sprzętu na działalność piłkarską Wyłoniona w drodze konkursu 25 000,00

7. 921 92120
Dotacja celowa - dofinansowanie prac konserwatorskich przy zabytku wpisanym do
rejestru zabytków

Wyłoniona w drodze konkursu 100 000,00

8. 921 92120
Dotacja celowa - dofinansowanie prac konserwatorskich przy zabytku wpisanym do
rejestru zabytków

Wyłoniona w drodze konkursu 72 000,00

9. 921 92120
Dotacja celowa - dofinansowanie prac konserwatorskich przy zabytku wpisanym do
rejestru zabytków

Wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00

Ogółem 639 276,11
* w przypadku dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych W 2015 r, realizowanych w trybie ustawy
o pożytku publicznym i o wolontariacie, w rubryce jednostka otrzymująca dotację wpisać "wyłoniona w drodze konkursu"

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/77/15

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 21 grudnia 2015 r.

Dotacje celowe w 2015 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4179_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-29T11:39:34+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




